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Kallelse till årsmöte
25 - 26 mars 2017 

på Ånnaboda Storstenshöjden, Örebro

Program
Fredag 24
Från 18  Grillkväll i paviljongen nere vid sjön, (var och en tar med sitt eget) 
  Korthårsgruppen håller med grillar

Lördag 25
8-9  Frukost
9-10  Utställningsträning med domaren innan utställningen
10-13 Inofficiell utställning för korthårig normalstor tax
13-14 Lunch
14-16 Årsmöte
16  Kaffe
16.30 Föredrag: Johan Sonesson, avelsstrategi för tysk jaktterrier
17.30  Föredrag: Eva von Celsing, taxuppfödningens fallgropar
19.30 Middag med utdelning av priser och utmärkelser.

Söndag 26
8-9  Frukost
9-11  Hanhundsvisning

Priser:
Logi och frukost  500 kr/ natt och person
Lunch   100 kronor
3-rätters middag 300 kronor

Betalning sker på plats
Anmälan senast 10 mars till Ing-Marie Wedmark tel 0225-44074 eller

e-post: kassor@kortharsgruppen.org

Välkomna!



3

Alla valpköpare får gratis medlemskap
första året i Korthårsgruppen.

Därför vill vi att alla uppfödare ska anmäla sina valp-
köpare till oss så vi kan skicka ett välkomstbrev, lite 
information om vår förening och några tidningar där de 
kan läsa om oss och våra taxar. 

Använd blanketten här bredvid eller hämta den på vår 
hemsida. Skriv annars uppgifterna på en lapp och skicka 
den till:

Korthårsgruppen
c/o Ing-Marie Wedmark
Citrinvägen 19
752 69 Uppsala Skickas till: Ing-Marie Wedmark

  Citrinvägen 19
  752 69 Uppsala

Blankett för nya valpköpare,
fritt medlemskap första året:

Valpköpare: Adress: Tel:

Namn på uppfödare

Kennelnamn

Storlek på kullen
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Glöm inte att!

INOFFICIELL  UTSTÄLLNING
för  KORTHÅRIG NORMALTAX  från 4 mån

Lördag  25 mars 2017 kl 10.00,  på  Ånnaboda Storstenshöjden, Örebro

vid  Korthårsgruppens årsmöte

Ringträning kl 9.00

Domare : Carl-Gunnar Stafberg

 Klasser: Valp 4 – 9 mån, Unghund  9 – 15 mån, Vuxen från 15 mån, Veteran från 8 år 

 Anmälan & info : Maria Johansson, 070-6352105, gm.johansson1958@gmail.com

 Avgift : 50 kr, betalas på plats.  Anmälan senast : 15 mars

VÄLKOMMEN !
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Ordförande har ordet
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Rekyls Unna, född i juni 2015, får en smakbit av sitt 
första fällda vilt, en liten råbock som fälldes 5:e ok-
tober 2016 utanför Söderköping. Skytt var Johan Ax-
elsson, med på bilden är Ida Sörensen. Foto: Peter 
Ekeström

Jag ser tillbaka på 2016, mitt första år som ord-
förande i Korthårsgruppen. Det jag slås av är 
engagemanget. 

Så många människor som lägger sin ideella tid på 
att få klubben att fungera, på att göra klubbtidningen, 
fixa med hemsida och facebook, på att ta fram statis-
tik, sammanställa avelsresultat, stämma av mot Ras-
specifik Avelsstrategi (RAS). 

Personerna som lägger massor av timmar på att kol-
la upp potentiella avelshanar och hur de skulle kunna 
fungera ihop med egna och andras avelstikar. 

De som lägger kraft, tid och energi på att ta reda på 
kommande parningar och valpkullar, som service till 
blivande korthårsägare. De som svarar på frågor, hän-
visar vidare, de som generöst bidrar med sin kunskap. 

De som gratulerar framgång för andra, de som delar 
med sig av både sorg och tips för framgång.

Korthårsgruppen, ett till synes brokigt gäng men 
med en sak som förenar, ett hjärta som klappar lite 
extra för taxen i allmänhet och den jagande korthårs-
taxen i synnerhet.

Ett stort Tack till alla er som engagerar er för den 
jagande kortshårstaxen! 

Det är många som gärna ser en korthårstax som sin 
framtida familjemedlem och jaktkamrat. Som det ser 
ut nu så är tillgången inte ens i närheten av att mot-
svara efterfrågan på jagande korthårsvalpar efter me-
riterade föräldrar. 

Jag skulle vilja vädja till er som har en duktig jakt-
hund – meritera eran hund på jaktprov! Högst efter-
frågan är det på valpar efter hundar med drevprov-
smeriter, men även grytmeriter efterfrågas. 

• Till er som har en duktig, meriterad tik: fundera på 
att ta en kull valpar efter tiken! 

• Till er som har en duktig meriterad tik som har haft 
valpar sedan tidigare: våga para med en hanne ur an-
norlunda linjer! 

Korthårsaveln är snäv och behöver nytt blod och nya 
friska gener. Givetvis med provade jaktegenskaper. 

Vi är många som under många år framöver vill ha 
sunda, mentalt stabila och kompromisslöst jagande 
korthårstaxar. 

Styrelsen med flera har ägnat mycket planering åt 
det kommande årsmötet för Korthårsgruppen – årets 
tillställning! Jag hoppas att vi ses där, 25-26 mars i 
Ånnaboda Storstenshöjden, Örebro. 

Välkomna till familjen
Korthårsgruppen! 

Platons och min första kronhjort, skjuten i Bredvik 
Nordmaling i januari 2015. Foto: Ulrik Helgesson. 
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Inför årsmötet
Dagordning och verksamhetsberättelse kan hämtas på hemsidan
Ekonomisk rapport kan beställas av kassör

På årsmötet 2016 kom det till en ny avels-
grupp i föreningen. Något av det första vi 
då gjorde var att sammanställa en lista över 

jakthundsparningar under ledning av Avelsråd Maria 
Johansson

Vi har även i år en riktigt fin lista över parningar på 
gång till både nya och gamla korthårs ägare. Ta kon-
takt med någon medlem i avelsgruppen om du tänker 
ta en kull så tar vi med din parning på listan. Den mej-
las till alla som efterfrågar jagande korthårsvalp.

Förra året anordnades även en granskning av hanar 
som kunde vara intressanta för att bredda avelsbasen. 
Ett antal hanar provjagades praktisk så att tikägarna 
fick höra hanarna på riktigt. Det säger betydligt mer 
att få höra hanen på riktigt än att läsa provprotokoll. 

Efterfrågan är mycket stor på valpar nu och där-
för vill vi uppmana alla korthårsägare att meritera era 
hundar, för att sen låta dem gå i avel. 

Ni som sitter på tikar som är meriterade ska nog 
fundera på att ta en kull. Vi vet om tikägare som har 
50 valpköpare på kö. 

Idag har vi en något trång avelsbas och det kommer 
inte fram så mycket meriterade hanar som man kan 
önska sig. Alla vill para sin tik med den bästa hanen 
för att få ut så bra valpar som möjligt. Om alla tänker 
så hela tiden kommer det att gå utför för rasen

 För att få en bredare avelsbas måste vi börja tänka 
i nya banor. Det finns en massa bra hanar ute i landet 
som aldrig kommer komma på prov för att ägarna har 
sin hund som jakthund och inte något tävlingsredskap 
för jaktprov. Dessa hanar kan man få hjälp att hitta av 
oss i avelsgruppen. 

Det här talar lite emot vårt tänk att vi ska avla på 
meriterade hundar. Tidigare i texten här skrev vi om 
att vi i avelsgruppen provjagat med hanar. Det kan 
man göra själv. Vi skickade Kalle på Dammforsens 
kennel för att provjaga en sådan hane förra året. Det 
resulterade i att han var supernöjd och han parade med 
den. Valparna blir snart ett år och det är gott gry i dem. 

En annan väg att gå är en hårlagskorsning. Det är 
heller inte fel och utbudet blir större då. Vi vill med 
det här uppmana alla att göra en av era parningar med 
ett ”wildcard”. 

Sen bör vi som föder upp också försöka hålla lite 
koll på vad eventuella kullsystrar och mödrar till våra 
tikar paras med. Omparningar är ju med rasens nuva-
rande inavelsgrad direkt dumt och även att para sys-
kon eller mor och dotter med samma hane ger ju lik-
nande stamtavlor och ingen breddning av aveln. Det 
gör att vi i framtiden får både en bredare avelsbas och 
en sundare korthårstax. 

Valpköpare ska givetvis väljas med omsorg och sär-
skilt nu när efterfrågan är stor. En sak som är bra att 
tänka på är framtidens jägare som ska äga korthårstax. 
Försök få ut någon valp till unga människor. Det är de 
som är framtiden både för föreningen, men framfö-
rallt för rasen. 

Avelsgruppen 
Maria Johansson, sammankallande,  Johan Axelsson, 
Åke Svensson, Niklas Karlsson, Tommy Jacobsen, 
Torbjörn Norrlund, Raymond Bråten, Norge, Pontus 
Häggblom, Finland

Från Avelsgruppen

14. Mufflonjakt med tax
16.  Hundkurs för medlemmarna
17.  Medlemsmatrikel
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Strävhår i topp, men korthåren skuggar 

De tre pristagarna fr.v. Anders Persson med Källsti-
gens Lisa, Carl Söderberg med Mariebergs Vilda och 
Alf Olsson med Allax Ginny. Samtliga tre erövrade 
drevcert på årets SM. Foto: Eva von Celsing

Årets SM-arrangemang delades mellan de 
båda taxklubbarna Örebro och Östergöt-
lands Taxklubb. Ett lyckat projekt som gav 

viltrika provrutor. Ett litet aber för några hundar var 
sannolikt den rikliga förekomsten av dovvilt. Många 
hundar hade aldrig tidigare varit i kontakt med dov-
vilt, vilket kan ha påverkat deras prestationer.

Ett mycket bra arrangemang hade de båda klubbar-
na ordnat med bra boende i små campingstugor och 
god mat.

Genom att SM krympt till elva hundar så är det 
också smidigare att genomföra tävlingen. Efter an-
komsten var det en grundlig genomgång av reglerna 
utifrån de senaste domarkonferensernas beslut, innan 
det var dags för lottning av provrutor.

Själv hade jag nöjet att gå som domare tillsammans 
med John Hammar från Östergötlands TK. Vi hade en 
fin dag där vi fick se Källstigens Lova i aktion. Tiken 
blev tvåa förra året och hade utifrån goda provresultat 
kvalificerat sig för ännu en start. Nu blev det en sjätte 
plats.

Ett utmärkt drev på rådjur följdes upp av ett par 
sämre prestationer på dovvilt. En orsak som ägaren 
och uppfödaren Stig Larsson ansåg kan ha varit att 
tiken aldrig tidigare varit i kontakt med dovvilt.

Tre systrar på samma drev-SM är sannolikt rekord. 
Fr.v. Anders Persson med Källstigens Lisa, uppföda-
ren Stig Person med Lova och Urban Fredlund med 
Lina. Foto: Eva von Celsing

I år var det ett strävhår som vann, Mariebergs Vilda 
med ägaren och uppfödaren Carl Söderberg. Fina 53 
poäng skrapade paret ihop på ett mycket gott arbete 
på rå och dovvilt. Vilda hann även med en kort sejour 
i gryt.

Tvåan Anders Persson med Källstigens Lisa visade 
att tiken är duktig. Förra året blev paret trea och i år 
en andraplats. Eftersom tiken redan är kvalificerad för 
start nästa år när SM ordnas av Kronoberg, så kan det 
bli nya framgångar. Men det var hårt om andra plat-
sen. Trean Allax Ginny med ägaren Alf Olsson hade 
samma poäng, men särskiljningen i egenskaperna ut-
föll till Lisas fördel.

Av de elva startande hundarna i år var sju korthår 
och efter förra årets storslam med tre korthår i topp 
var förväntningarna stora. Men med goda strävhår på 
startlinjen så kan man säga i stort dött lopp, där kort-
håren tog silverplatsen, Källstigens Lisa, 4 blev Råtax 
Bibbi Bus, 6 Källstigens Lova, 7 Smen’s Rut, 8 Koko-
pellis Felice, 10 Dammforsens Simon, 11 Källstigens 
Lina.

Strävhåren tog guld och brons liksom platserna 5 
Wahlbergets Orvar  och 9 Moälvens Hugo.

Sju av hundarna erövrade 1:a pris och fem av de 
elva hundarna erövrade sitt pris på hjort.

Jag har hunnit med några SM, men det här var för-
sta gången där jag kände mig nöjd efter kollegiet. Det 
har blivit en god samstämmighet mellan oss domare. 
Det tror jag beror på de domarkonferenser som ge-
nomförts och de extra anvisningar som delats ut.

Ulf Granström
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Hanhundslistan 2017
Fram till 2017-01-13 
Hanar som under säsongen 2016-17 tagit sitt tredje 
förstapris på drev. För att se en enskild hunds senaste 
meriter så gå in på 
https://hundar.skk.se/hunddata/Hund_sok.aspx  och 
skriv in reg nr. Där hittar ni allt som är registrerat på 
hunden hos SKK.

Tommy Jacobsen

Två hanar som var med på listan 2016 som grytme-
riterade, nu även för Drev CH

Källstigens Jinko SE28544/2013 svart m tan 2013-
04-04  
e.  Tf Brage Dexter Av Siradachs  NO40985/09 ,u.  
Sj(d)ch Se J(d)ch Källstigens Garbo S46344/2006  
Äg: Jonas Hålén Landa 135, 78393 Stora Skedevi
Tel: 076 2096 595, 070 262 0766.

Se U(g)ch Robby Vom Hof Härter SE43760/2013 
svart m tan 2013-03-21 
e.  Dachs Vom Kuschelborn  VDHDTK0200370K ,u.  
Nele Vom Hof Härter VDHDTK11T0443K  
Äg: Björn Johansson, Skogvaktarvägen 18 – 63349 
Eskiltuna 
Tel: 016-80190,  070 620 5415

Assar S45881/2008 svart m tan 2008-06-11 ,e.  S 
VCH SJ(D)CH Se Vch Se J(d)ch Vildälvans Hurtiga 
Hilding  S50054/2002 ,u.  SJ(D)CH Se J(d)ch Klack-
ebos Jenka S53358/2005  
Äg: Per Berglund  Hissövägen 4,  35263 Växjö
Tel: 072 740 2271, 0470-61867

Bjurskallets Dexter SE52560/2010 röd 2010-
07-17 ,e.  J Sj(d)ch Se J(d)ch Källstigens Gösta  
S46347/2006 ,u.  J SU(D)CH Se U(d)ch Askmaden’s 
Xtrid S43478/2004  
Äg: Adam Holm  Matbäcken Myra,  68597 Östmark
Tel: 070 222 7456

Bobby SE26392/2010 Viltfärgad 2010-04-07 ,e.  J 
Se J(d)ch Knekttorpets Filipus  S25606/2003 ,u.  
SJ(D)CH Se J(d)ch Klackebos Jenka S53358/2005  
Äg: Anders Jansson Kastanjevägen 4, 43538 Möln-
lycke
Tel: 031-881112, 070591 6619
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Källstigens Japp SE28546/2013 svart m tan 
2013-04-04 ,e.  Tf Brage Dexter Av Siradachs  
NO40985/09 ,u.  Sj(d)ch Se J(d)ch Källstigens 
Garbo S46344/2006  
Äg: Tobias Egeborn Rödån Sjöbacka 2, 56693 
Branstorp
Tel:0502-51011

Dammforsens Zako SE50522/2014 svart m tan f 
2014-08-21
e.  J Se J(d)ch Se Vch Ludvig-Ludde  S56764/2008 
,u.  J Se J(d)ch Dammforsens Kajsa S28728/2008
Äg: Thomas Andersson Hässleröd 455, 45191 
Uddevalla
Tel: 070 651 5915

Jägarhöjdens Bonzo SE31508/2011 röd 2011-
04-16 ,e.  J SJ(D)CH Se J(d)ch Midingstorps Coos  
S50365/2004 ,u.  Myrekullas Atti S55999/2003  
Äg: Carola Kwant  Finja 2518,  28291 Tyringe
Tel: 070 830 5443 – 0451-50512

Kilsbäckens Noppe SE35597/2012 svart m tan 
2012-05-07 ,e.  J Se J(d)ch Västerbytorps Hilton  
S28327/2005 ,u.  J Se J(d)ch Hökabogården Strum-
pan S38440/2009  
Äg: Niklas Nilsson Kinnared Storegården 124, 
52397 Ulricehamn
Tel: 070 558 8920

Wiebos Tor SE42972/2014 svart m tan 2014-06-07 
,e.  J Se J(d)ch Klackebos Udd  S61898/2009 ,u.  J 
Se J(d)ch Frostvallens Vilma S23269/2009  
Äg: Alexander Von Sydow  Norra Bro 326,  70594 
Örebro
Tel: 070 480 0900

Se Vch Åbrogårdens Lincoln SE25266/2013 svart 
m tan 2013-03-19 ,e.  J Se J(d)ch Se Vch Ludvig-
Ludde  S56764/2008 ,u.  Se Vch J Se J(d)ch Åbro-
gårdens Relivia S32320/2009  
Äg: Bertil Karlsson  Ögrensgatan 34,  93154 Skellef-
teå. Tel: 070 655 1971
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Vesleöksna’s Brasse SE61654/2012 svart m tan 
2012-01-31 ,e.  Se J(d)ch Vesleöksna’s B-Jep-
pe  S16879/2007 ,u.  Se U(v)ch Unita’s Amber 
FI18435/10  
Äg: Dan Nilsson Lilla Ulvesked 6, 45791 Tanums-
hede
Tel:0525-20425 – 073 053 3926

Källstigens Nixon SE32361/2014 svart m tan 2014-
04- 29 ,e. Se J(d)ch Smen;s Agust SE40082/2010 ,u. 
J Se J(d)ch Källstigens Lova SE23760/2011 
Uppf: Larsson Stig, Träslövsläge Äg: Tommy Samu-
elsson, Töstas Vägen 21, 31172 Falkenberg.
Tel: 070 300 1845

Midingstorps Halo SE47206/2014 svart m tan 2014-
07- 12 ,e. J Se J(d)ch Dihekas Kaj S49899/2007 ,u. 
Midingstorps Essie S63256/2008
Äg: Jonny Sällin Fastlagsvägen 11 – 25261 Växjö
Tel: 070 397 1008

Askmaden’s Filip SE10443/2013 svart m tan 
2012-12-08 ,e.  J Se J(d)ch Fi J(d)ch Torbax Prick-
en  S17993/2009 ,u.  Se J(d)ch Askmaden’s Öka 
S33830/2008
Äg: Ulf Asklund Gate klovägen 19, 43492 Valda
Tel: 0300-834217 – 070 288 4821

Bjurskallets Chicko S50505/2008 svart m tan 2008-
07-07 ,e.  SJ(D)CH S VCH DKJ(D)CH Su(vd)ch Se 
J(d)ch Se Vch Dk Bch(d) Se U(dv)ch Snapphane-
backens Devil  S26669/2003 ,u.  J SU(D)CH Se U(d)
ch Askmaden’s Xtrid S43478/2004
Äg: Johansson Torbjörn  Bjurvalla 229, 74046 Öst-
ervåla
Tel: 0292-20112 – 070 277 4658
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Tikar och hanar använda i avel under 2016

       2016 2016 Totalt Totalt
Regnr   Namn    kullar valpar kullar valpar
S33488/2007  Ubsola Kajsa   1 3 3 11
S28728/2008  Dammforsens Kajsa  1 7 3 25
S29383/2009  Klackebos Sassa  1 5 3 12
S30522/2009  Råtax Bibbi Bus  1 7 3 18
S30540/2009  Peppersaint's Rajjarej  1 5 1 5
S43310/2009  Midingstorps Fia  1 6 3 17
S61214/2009  Jägarhöjdens Annie  1 5 1 5
SE24402/2010  Bikarol's Fearless Xera 1 3 2 7
SE26394/2010  Bonnie    1 4 1 4
SE29159/2010  Majomas Vanessa  1 6 1 6
SE32951/2010  Trollkraft's Ebba  1 6 1 6
SE32952/2010  Trollkraft's Elva  1 5 1 5
SE48419/2010  Dihekas Uzzi   1 3 2 7
SE48854/2010  Fågelgrytets U-Visa  1 6 2 10
SE51555/2010  Aavanmeren Lumi  1 5 2 8
SE52566/2010  Bjurskallets Daisy  1 8 3 16
SE23759/2011  Källstigens Lisa  1 6 3 15
SE30130/2011  Alma    1 6 2 7
SE36750/2011  Aquila    1 4 1 4
SE36790/2011  Heros-Isadora   1 4 2 8
SE45993/2011  Gånedalens Pixie  1 8 1 8
SE20890/2012  Afrodite   1 4 1 4
SE21353/2012  Smen's Isa   1 6 1 6
SE32875/2012  Lotta    1 10 2 18
SE41546/2012  Dihekas Yra   1 7 2 14
SE15874/2013  Jaktgläntans Bjerka Saga 1 6 1 6
SE19737/2013  Azta    1 6 1 6
SE41245/2013  Kokopellis Felice  1 5 1 5
SE47069/2013  Pediculus Öyrund  1 7 1 7
SE59370/2013  Lilla Farsbo's Zirita  2 6 2 6
SE11903/2014  Your Choice Wait And See 1 6 1 6
SE50515/2014  Dammforsens Anja  1 4 1 4
SE18360/2016  Bjar Tas Lillan Af Longsjön 1 8 1 8
SE22771/2016  Sia    1 5 1 5

Tikar

År  Antal Inavel% Kull
2007 240 2  4,6
2008 344 1,1  4,6
2009 282 1,1  4,9
2010 314 1,4  4,7
2011 229 3,1  4,8

2012 261 1,5  5
2013 166 1,2  4,5
2014 258 1,5  4,6
2015 259 1,3  4,7
2016 194 1,1  5,3
Medel 254 1,5  4,8

Avelsstatistik för Tax KN
Från 2007 till och med 2016-11-13 
Tabellen beskriver enbart svenskfödda och  
medel av inavel samt kullstorlek i medel.
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       2016 2016 2016 2016 2016 Totalt Totalt
Regnr   Namn    % kull % valp Ant kull  Antal valp Kull-snitt Ant kull Antal valp
S18833/2007  Stubbkärrs Nikodemus 0,3 0,5 1 7 7 5 24
S45936/2004  Bond    0,3 0,5 1 7 7 2 12
S29756/2004  Aluin    0,3 0,3 1 4 4 1 4
S51399/2009  Billy    0,3 0,4 1 5 5 3 12
S61898/2009  Klackebos Udd  0,3 0,5 1 6 6 2 12
SE63669/2010  Torbax Kim   0,7 0,9 2 11 5,5 3 18
SE63810/2010  Odensbergas Jason  0,3 0,2 1 3 3 2 9
SE67011/2010  Lillsjöskogens Born To Run 0,3 0,5 1 6 6 3 15
S53942/2007  Jack    0,7 0,5 2 6 3 2 6
SE35536/2011  Kolmilans Lennart  0,3 0,6 1 8 8 1 8
SE36771/2011  Peppersaint's Tromb  0,3 0,4 1 5 5 1 5
S34742/2008  Hjärpens Emil   0,3 0,5 1 7 7 3 18
SE36173/2012  Askmaden's Esset  0,7 0,9 2 11 5,5 3 15
SE41082/2012  Utter    1 1,4 3 18 6 5 29
SE41557/2012  Dammforsens Simon  1 0,9 3 12 4 4 16
SE48878/2012  Stensjöns Stej   0,3 0,5 1 6 6 2 12
SE61654/2012  Vesleöksna's Brasse  0,3 0,3 1 4 4 3 15
SE28544/2013  Källstigens Jinko  0,7 0,9 2 11 5,5 2 11
S60212/2008  Frostängens Filur  0,3 0,5 1 7 7 4 24
S15027/2009  Vansjöborgens Asko  0,3 0,5 1 6 6 3 15
N05578/83  Akki's Kajakk   0,3 0,2 1 3 3 1 3
SE57308/2010  Rågläntans Sappo  0,3 0,6 1 8 8 3 18
SE61825/2010  Vesterhaug Elvis  0,3 0,8 1 10 10 3 21
SE35593/2012  Kilsbäckens Nemo  0,7 0,6 2 8 4 2 8
SE47208/2014  Korven   0,3 0,3 1 4 4 1 4

Hanar

Redaktörens ruta

Ett år går fort när man har roligt, brukar man 
säga. Och visst är det roligt att börja säsong-
en med en unghund. 

I våras blev det lite viltspårträning och hon visade 
att näsan fungerade Det blev anlagsprov och tre god-
kända förstapris i öppen klass, inga problem. Det har 
även hunnit bli praktiska eftersök som fungerat, både 
på rådjur och älg.

Sommaren led mot sitt slut och jaktsäsongen häg-
rade, men förhoppningarna grusades redan första trä-
ningsdagen då hon fick söka ut och driva..

På väg tillbaka efter två hardrev blev hon ormbiten. 
Då känner man tacksamhet för dagens moderna tek-
nik med pejl som visade var hunden är. Tiken låg helt 
apatisk och hon fick bäras ut ur skogen. Sedan ilfart 
till djursjukhus där hon fick stanna i två dygn.

Allt fungerade perfekt, problemet var bara att ve-
terinären gav släppförbud fram till den första oktober 
för att inte få efterverkningar på hjärta och lever. 

Sedan har det blivit en hel del jakt och även fällda 
vilt för henne. Men provstarterna däremot får vänta 
till nästa säsong, även om hon redan den här säsongen 
skulle kunna klara bra resultat, så finns inte den jämn-
het jag eftersträvar.

De nya drevprovsreglerna ligger klara, med i stort 
bara lite kosmetiska förändringar. Jag skulle väl vilja 
säga att förnuftet vann när vi fick behålla de regler 
som vi vant oss vid och vet fungerar. Gå gärna in på 
Taxklubbens hemsida och läs.

Två gånger 45 minuters drevtid för ett förstapris 
blev kvar. Inte helt oväntat då alltför många vill pre-
miera de jaktljumma hundarna och då passar ju den 
typen av begränsning bra.

Själv känner jag tvekan inför att ge en sådan hund 
en etta på provet. Antingen visat den svagt tapptarbete 
eller dålig drevsäkerhet och kan då sänkas till en 2:a  i 
den egenskapen och prissänkas enligt anvisningarna.
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Uppföljning av RAS, Korthårig Normaltax 2016

Antal registreringar 2016
Under 2016 registrerades 213 korthårstaxar av standardstorlek (KN). Av dessa var 15 importer. 
Övriga 198 valpar var fördelade på 35 kullar.

Registreringsutveckling de senaste 5 åren
Antal registrerade/år     2012       2013        2014    2015        2016 
Tikar (varav importer)   139 (3)     88  (4)     141 (6)     142 (9)     111 (10) 
Hanar (varav importer)   138 (4)     88  (5)     131 (1)     128 (7)     102 (5) 
Totalt         277 (7)   176  (9)     272 (7)     270 (16)     213 (15) 
          

Hårlags- och storlekskorsningar
Det förekommer en del hårlags- och storlekskorsningar inom KN. Av de 35 kullarna har parning mellan KN-
KN skett i 30 kullar, storleks och hårlagskorsningar har utförts enligt nedan:
Hane / Tik 
KD / LN 
LK / KN 
KK / SN (valparna reg. KN ) 
KN / SN 
KD / KN

Inavelsökning, inavelsgrad ( IK )
I Svenska Taxklubbens RAS rekommenderas att en kombination inte ska ha en inavelsökning (IK) över 2,5 %. 
Målet till 2017 är en sänkning till 1,2 %.
I RAS 2012 står: KN är den variant som har den genomsnittligt högsta inavelsgraden och som dessutom har 
ökat under perioden. 2004 var inavelsgraden 0,9 % och 2011 3,4 %. Ett fåtal kullar med mycket hög inavels-
grad 2011 är en bidragande orsak till det höga genomsnittet. 
Hur ser det ut 2016? 
Snittet på de 35 kullarna är 1,01 %. Högst är 6,3 %. 9 kullar har en IK på 0 %. Siffror inom parentes, år 2015.
Inavel    35 kullar (54 kullar)    1,01% (1,2 %)         100 % av kullarna 
Inavel ej jakt   10 kullar (24 kullar)   0,62% (1,5 %)                28,5 % av kullarna (44 %) 
Inavel 50 % jakt  10 kullar (14 kullar)    1,07% (1,15%)               28,5% av kullarna (26 %) 
Inavel 100 % jakt  15 kullar (16 kullar)             1,33% (0,79%)               43  % av kullarna (30 %) 
2 kullar inavel över rek 2,5 % , medeltal 5,25 % ( År 2015, 6 kullar medeltal 5,51 %) 
33 kullar inavel under rek 2,5 %, medeltal 0,79% (År 2015, 48 kullar medeltal 0,69 %)
De kullar med hög inavel är en kull med 50 % jakt (resultatet av en oplanerad parning) och en kull med 0 % 
jakt. RAS efterföljs av alla kategorier, målet för 2017 har uppfödarna på KN anammat på ett bra sätt.

Debutålder i avel
Eftersom de taxar som drabbas av diskbråck företrädesvis utvecklar denna sjukdom kring 6-7 års ålder, så 
rekommenderar Svenska Taxklubben att man väntar med avelsdebuten tills den tilltänkta avelstaxen fyllt 3 år. 
Man har då större möjlighet att kontrollera att föräldrar i generationen bakom fortfarande är allmänt friska inte 
minst med avseende på diskbråck. Om någon av föräldrarna har utvecklat symptom på diskbråck så ska den 
tilltänkta avelstaxen inte användas i avel.
I de 35 kullarna från 2016 användes 26 olika hanar och 34 tikar. Två hanhundar har parat tre olika tikar under 
2016 och fyra hanar har parat två olika tikar under 2016. Åtta hanhundar var under 3 år då valpkullen föddes – 
den yngsta endast 15 månader. Av de 34 tikarna hade sju inte uppnått åldern 3 år vid valpning.
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Vid en jämförelse mellan jakttaxar och de som inte har drev eller grytmerit när det gäller debutålder ser man följande: 
Av de åtta hanhundar som varit under 3 år vid valpkullens födelse har tre en jaktmerit, medan 5 saknar. Av de 
sju tikarna som varit under 3 år vid valpning har en jaktmerit, de övriga sex är utan.

Ögonlysning 
RAS rekommenderar att ögonlysning lämpligen ska utföras innan avelsdebuten och vid 3, 6 och 9 års ålder för 
de hundar som går i avel. Vi har tittat på SKK hunddata för att notera föräldrarnas ögonstatus.
Av de 26 hanhundar som gått i avel 2016 hade 17 ögonlysts UA. 1 hane hade en anmärkning (katarakt 
partiell cortex främre lindrig ej ärftlig). Åtta ej ögon undersökta, varav en hane parat 3 tikar under 2016.  
Av de 34 tikarna hade 21 ögonlyst UA, 1 med anmärkning(distichiasis). 12 tikar ej ögonundersökta.
Vi vill uppmana alla att ögonlysa sina hundar efter RAS rekommendationer, då även andra ärftliga ögonsjuk-
domar dokumenteras och blir till stor nytta i framtida avelsarbete.
 

Diskbråck
Taxen är en frisk ras, vilket finns dokumenterat i våra olika djurförsäkringsbolag. Rasens problem är hals- 
och ryggdiskbråck, där ett samband finns mellan rasens dvärgväxt och risk för utvecklande av sjukdomen. 
Sedan några år kan ägare till tax som drabbats av sjukdomen rapportera in detta för publicering på Svenska 
Taxklubbens hemsida. Fram till 31 dec 2016 har 43 fall kommit till klubbens kännedom över KN. 
Vi vädjar att man ska vara öppen och ärlig när det gäller information om rasens diskbråck.
Genom att höja debutåldern i avel, minska inavelsökningen och vara öppen kring drabbade fall av diskbråck, 
så hoppas vi som arbetar med avelsfrågor och rasens hälsa att vi med dessa enkla medel ska kunna sänka frek-
vensen drabbade fall i framtiden.

”Avelsmatadorer” kan även handla om tikars inflytande
Inom hundaveln har man sedan många år sett svårigheterna som följer av att några fåtal individer överanvänds i 
avel. Rekommenderat  max antal avkommor under en KN tax levnadstid är i dagsläget 24. I små populationer kan 
även tikar bli ”matadorer”, alltså överanvända. Vi noterade att en tik som haft sin tredje kull 2016 haft 25 valpar. Av 
de hanar använda i avel 2016 har tre passerat rekommenderat maxantal avkommor 24, 24 och 29 valpar,(se sid 11). 
Rekommenderat maxantal avkommor är baserat på antal registrerade valpar de senaste fem åren. 
En hanes (och i förekommande fall tik) maximalt tillåtna antal valpar ska var högst 10 % av den genomsnittliga 
nyregistreringen/år de senaste fem åren.

Rekommenderat maxantal valpar efter hane KN 
2012 2013 2014 2015 2016 
29 26 25 24 24

Meriter
Glädjande för året 2016 är att många KN tilldelats championat. Underlag är det som är registrerat hos SKK tom 
2016-12-31. Fördelningen har varit följande:
DrevCH GrytCH ViltspårCH UtställningsCH
13  2  36  27

Även på andra håll har våra KN haft framgångar. Vid SM i drev var 8 av 11 uttagna KN. Bästa placering för 
KN var ett mycket hedrande 2 placering. 
Gränskampen toppades av 3 KN. 

Maria Johansson, Eva von Celsing
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Jag blev kontaktad av Carl Söderberg på Ma-
riebergs kennel en dag i augusti. Han undrade 
om jag hade lust att vara hundförare på en jakt 

i Sörmland första helgen i oktober. Först var jag väl-
digt tveksam. Har varit hundförare på en hel del jakter 
där det är en massa långbenta långdrivare. Det brukar 
huvudsakligen vara blandraser som förstör jakten för 
min tax.

Jag frågade lite försiktigt vad det var för upplägg. 
Om det var mycket andra hundförare och om det var 
bra med vilt. 

Nej sa Carl det är bara du med Rut och jag med mina 
två taxar. Vilt finns det en hel del, men mest mufflon. 

Va! Sa du mufflon!? 
Ja, svarade Carl lite försiktigt. Då kan du räkna med 

oss.

Jag hade haft en kull på Rut under sommaren och 
hon var inte särskilt bra tränad. Det oroade mig lite 
men jag tänkte samtidigt att hon brukar sköta sig när 
det gäller. 

Det var samling 07:30 vid jaktstugan. Den här jakt-
klubben har den vackraste jaktstuga jag sett. Ett timrat 
hus som var byggt som just jaktstuga. På väggarna 
hängde det stora bogmontage på mufflonbaggar och 
en del andra horn. 

Jakten var väldigt väl arrangerad med PM vad man 
fick skjuta och kartor till oss hundförare vart vi skulle 
gå med hundarna. 

Alla var ivriga att komma ut och få igång jakten. 
Det var första helgen man fick släppa hund så stäm-
ningen var på topp. 

Jag och Rut var blixtsnabbt på plats där vi skulle gå 
ut ifrån och då infann sig den där väntan som är så 
lång innan alla passare är på sina pass. När vi hade 
väntat i en hel evighet så kom det över radion att vi 
skulle släppa. 

Mufflonjakt 
med tax

Jaktledaren Björn Henriksson går igenom jakten på 
morgonen.

Rut med det mufflonlamm som en skytt lyckades fälla 
för henne 
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Det finns inget som är så härligt som att se hunden 
springa iväg när man gör första släppet för säsong-
en. Just i det ögonblicket har man hela jaktsäsongen 
framför sig.

Rut drog iväg direkt och det tog bara 2 minuter så 
började hon väcka lite. Carl som var i andra ändan av 
såten rapporterade upptag direkt och en skytt rappor-
terade att det gick ut 10 dovhjortar vid honom men att 
han inte kom åt någon av dom. Hunden kom i löpan.

Rut hon fortsatte att väcka och väcka och väcka. Jag 
höll på att bli tokig för att hon inte fick igång det. Till-
slut gick jag och hämtade henne. Då hör jag en smäll 
och det brukar pigga upp Rut. Skytten rapporterade 
att han skjutit en gris. Efter en stund stod Rut vid gri-
sen. Skithund var min tanke. Varför ska hon strula nu? 

Jag började gå åt det håll där Rut stod och drog i 
grisen. Då sparkar det till i radion och Carl rapporterar 
att Vilda är på väg in i såten igen med djur framför sig.

Jag tar pass, men efter två bukter inne i såten säger 
det pang. En skytt rapporterar att han skjutit en bock 
för Vilda. Någon stans har hon bytt djur på vägen. 

Efter det bryter vi såten och jag är inte särskilt nöjd 
med min hund som inte presterat något alls. 

Såt två söker hon bra. I den här såten ligger kärnom-
rådet för mufflonen. Nu är det bara hålla tummarna 
för att hon får tag i ett mufflon.  Efter en stund hör jag 
att Carls Vilda tar upp på nytt. Jag tar upp pejlen och 
ser att Rut är på väg åt det hållet.

Satans hundskrälle! Kan du inte ta upp ett eget djur. 
Då vet jag inte att det är en jätteflock med mufflon i 
såten. Det gå ut runt 40 djur på en skytt och 10 djur på 
en annan. Ingen kommer till skott för djuren springer 
i varandra. 

Det drar ur marken och iväg på långskjuts 3 km in 
på grannens mark. Carl hämtar sin andra tax och släp-
per en. Det blir jakt direkt och det snurrar en bra stund 
innan även det går ur såten. Då hör vi att Vilda och 
Rut är på väg tillbaka in i såten. Nu ligger Rut först 
och hon har två tackor med lamm framför sig. Det 
passerar i generalpasset och det smäller. Skytten rap-
porterar att det kändes bra, men att han inte ser om 
det föll. 

Efter en stund kommer en ny rapport att nu kom-
mer en svart tax med rosa väst i löpan. Carl går in på 
radion direkt. Ta den som kommer först så det inte 
blir bråk om djuret. Jag ser på pejlen att Rut blir stilla 
70 meter från skytten. Jag rapportera det till honom. 
Carls Vilda kommer aldrig för hon har en egen grupp 
som hon driver runt i såten en bra stund innan det på 
nytt smiter ur såten mellan två skyttar.

Såt tre börjar och nu är hon lite trött. 20 km i benen 
denna första jaktdag är ganska bra. Hon går en stund 

runt fötterna på mig, men rätt vad det är drar hon iväg 
på ett par bra rundor. På tredje rundan blir det stopp 
på ett och samma ställe. Jag har mina misstankar att 
hon gått i gryt. Kommer till platsen och konstaterar att 
hon hittat grimbart under en sten. Efter en del ganska 
hårda förhandlingar mellan mig, Rut och grimbart så 
kommer vi överens om att grimbart får bo där ifred. 

Jag rapporterar att jag har henne kopplad. En skytt 
ett par hundra meter från mig rapporterar då att det 
gick förbi tre rådjur som inte var jagade för en stund 
sen. Perfekt då har jag ett spår att släppa på så hon inte 
går tillbaka och tar upp förhandlingarna med grim-
bart. 

Jag släpper vid skytten och det blir upptag i gran-
planteringen bredvid honom. Det var bock, get och 
kid som han sett. Rut gör som hon brukar och tar 
kiden på en egen tur. Det buktar trångt i nästan en 
timma. Carl har djuret på hagelhåll två gånger. Vi är 
inte där för att skjuta men Carl rapporterar på radion 
att kommer det förbi mig en gång till så avslutar jag 
jakten. Nu gör det ett par riktigt trånga bukter till mel-
lan Carl och jaktledaren Björn Henriksson. Tillslut 
kommer den smäll som jag väntat på en lång stund. 
Björn rapporterar att han skjutit rådjuret.  Jag och Carl 
gratulerar Björn på passet och då utbrister han vilken 
jakt hon bjöd på Rut. Det var som förr!  Då man kunde 
släppa första läget om det inte var bra för det kommer 
ett nytt som är bättre.

Text & foto: Johan Axelsson

Viltparad efter jakten
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Dogworks
Hundkurs, för Korthårsgruppens medlemmar med Peter Ekeström

Signalerna, följsamheten och inkallning

Peter Ekeström har en lång och gedigen erfarenhet 

av hundar i allmänhet och jakthundar i synnerhet. 

Målet med kursen är att få hunden ännu mer följ-

sam och lyssnande. För att nå dit måste du vara 

tydlig och begriplig för hunden. Det gör du bäst ge-

nom att utnyttja och använda hundens eget språk, 

signalerna. Då kan du enklare få hundens uppmärk-

samhet, och en fungerande följsamhet bygger alltid 

på att vinna hundens uppmärksamhet.

Alla kursens praktiska övningar är individbaserade. 

Alla hundar är individer, precis som alla förare. 

Dessutom har alla ekipage olika förkunskaper. Men 

hundarnas och förarnas ålder, kön, ras och erfaren-

heter spelar ingen roll. Allt handlar om individen.

Peter föreläste på Korthårsgruppens årsmöte 2016.

Program: 
lördag 29 april: 
10.00 – Samling, fika och föreläsning, 
150 bilder om hundens språk, signaler-
na och om det logiska sättet att kom-
municera med hundar. 
12:00 Lunch (finns att köpa på Korrö, el-
ler fixa eget) 
13:00 Praktiska övningar, fika när vi blir 
hungriga
19:00 Grillkväll, Korthårsgruppen håller 
med grillar, ta med det du vill äta! 
Söndag 30 april: 
9:00 Samling, praktiska övningar
10:30 Fika
12:00 Lunch (finns att köpa på Korrö, el-
ler fixa eget)
13:00 Praktiska övningar
15:00 Fika och avrundning på helgen
15:00 Fika och avrundning på helgen

Lördag-söndag 29-30 april
Plats: Korrö Vandrarhem, Linneryd (Småland) www.korro.se
Vägbeskrivning via Google Maps: Korrö Vandrarhem

Pris: 1100:-/ekipage 
För- och eftermiddagsfika båda dagarna ingår.

Boende: Korrö Vandrarhem 
(del i flerbäddsrum) går att ordna!

Intresserad:  Kontakta Ida Sörensen, 070-301 47 49 
   idasorensen@live.se .
Uppge:   Antal personer och om boende önskas! 
   OBS! Deltagarantalet är begränsat till 20 st.

Välkommen med Din anmälan till ”årets” kurs
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Namn  Adress  Postnr/Ort  Tel:

Kimmo Airaksinen Harkskärsvägen 58 805 95 Gävle 
Malin Airaksinen Harkskärsvägen 58 805 95 Gävle 
Eric Almesjö  Kilby 101  747 91 Alunda 
Finn Andersen Tråneveien 155 NO-4640 Sögne +47-9131796 
Lars V. Andersen Demstrupvei 5 NO-8970 Havndal 0045-405334  
Aron Andersson Backgården  514 61 Dalstorp 070-1900432
Bengt Andersson Granitvägen 26 A 432 52 Varberg 0340-87110
Erik Andersson Arneberga 105 592 91 Vadstena 073-451741
Jan Andersson Gullgravsvägen 39 792 90 Sollerön 0250-22059
Jonas Andersson Kalv 3  820 40 Järvsö 0651-14609
Kurt Andersson Hälmeshult  342 53 Lönashult 
Lars Andersson Överbybacken 22 811 95 Järbo  070-2894822
Lennart Andersson Bossflaten 106 310 61 Ӓtran  0346-93323
Magdalena Andersson Ӓngsvägen 17 736 82 Kungsör 070-7677125
Maud Andersson Hede  733 99 Möklinta 0224-82056
Morgan Andersson Skogsgatan 11 511 63 Skene 0320-47433
Thomas Andersson Hässleröd 455 451 91 Uddevalla 
Thord Andersson Ӓngesvägen 13 810 20 österfärnebo 070-3401842
Tommy Andersson Påkhäradsvägen 14 572 75 Sigeholm 
David Andreae Rackeby Degeberg 2 531 98 Lidköping 
Elisabeth Andtbacka Vallgatan 10  352 34 Växjö  0470-46906
John Annell  Fillanvägen 29 863 37 Sundsvall 070-6427143
Linda Annell  Fillanvägen 29 863 37 Sundsvall 070-6427143
Tomas Arkeberg Arkhyttan  783 93 Stora Skedvi 0225-45005
Vera Arkeberg Arkhyttan  783 93 Stora Skedvi 0225-45005
Rickard Arnell  Järle kvarnbo  713 91 Nora  070-6490151
Lennart Arvebro Guletorpsvägen 2 233 35 Svedala 040-454634
Ulf Asklund  Gate Klovavägen 19 434 92 Vallda  0300-28622
Jan Asplund  Liared Brännered 205 523 91 Ulricehamn 070-8168370
Rolf Axell  Björkviksvägen 55 B 179 98 Färentuna 08-56042479
Johan Axelsson Skomakaregatan 9 lgh      582 40 Linköping 070-9500042
Per Axelsson  Delbo Loviseberg 733 91 Sala  0224-52029
Per Axelsson  Västra Viker Tomtebo 672 94 Årjäng 0573-25081
Roland Axelsson Viskastigen 26 432 67 Veddige 0340-30301
Ulrika Axelsson Delbo Loviseberg 733 91 Sala  0224-52029
Olof Backström Blåbärsstigen 16 612 33 Finspång 0122-13003
Kjell Kristian Bakstevol  Bispeveien 427 NO-3089 Holmestrand +47-9772316 
Erik Bengtes  Utby Bygatan 15 795 90 Rättvik 0248-30508
Bertil Bengtsson Höryda Backagården 370 30 Rödeby 0706-398554
Lars Eric Bengtsson Bredsäter Hammarskog     524 95 Mariestad 070-6640404
Stellan Bengtsson Folkskolegatan 9 573 61 Sommen 0140-30271
Bertil Bengtsson fam    Höryda Backagården 370 30 Rödeby 0706-398554
Susanne Bennegård Ödenäs Olofsered 920 441 95 Alingsås 
Hugo Berg  Jutulveien 50 B NO-1709 Sarpsborg 
Sophia Bergkvist Gälbovägen 36 756 51 Uppsala 073-4441041
Anne Berglund Sunds 176  693 94 Åtorp 
Nadia Bergstedt Gullheden 19  811 71 Järbo 
Emelie Bergstrand Glättargatan 17 784 67 Borlänge 070-2744104
Anders Berndtsson Åslabo 11  514 95 Grimsås 
Jan Berndtsson Norra Vägen 3A 514 70 Grimsås 
Svante Birath   Karin Boyegatan 14E 754 28 Uppsala 070-4121910
Sune Blanking Klättorp 108  360 60 Vissefjärda 070-3513167
Lennart Bohlin Hyacintvägen 11 52333 Ulricehamn 0321-10706
Leif Bojestig  Klövaryd Nybygget 2 341 52 Lagan 0372-44028
Carola Boman Surbrunnsvagen 7 A 22410 Godby 
Stig Borg  Åshagen 28  685 91 Torsby 0560-71049
Erik Brant  Ryd Vrå  340 10 Lidhult 035-81002
Stefan Brinkenberg Mofalla Kyrkby 2 544 92 Hjo  0503-15358
Magnus Broden Binnebergsvägen 19 541 70 Skövde 
Per-Åke Brodin Hagvägen 1 B 740 47 Harbo  0292-30179
Ulla-Brita Bruhn Skälhult 1  340 10 Lidhult 035-91359
Torbjörn Brun  Stakebergsvägen 114 443 95 Stenkullen 0302-22476
Åsa Brusbäck-Gren Drättinge 4  561 92 Huskvarna 070-5314359
Johan Brusell  Körvelgatan 2 B 754 48 Uppsala 0174-50004
Jan Bryntesson Torrskogs-kölen 1 666 91 Bengtsfors 070-3085783
Olav Bråten  Sentvetveien 10 NO-1866 Bastad +47-92808741
Oyvind Bråten Sentvetveien 10 NO-1866 Bastad +47-92808741
Raymond Bråten Sentvetveien 10 NO-1866 Bastad +47-92808741
Synne Bråten  Sentvetveien 10 NO-1866 Bastad +47-92808741
Helena Byman Västanå 301  862 95 Njurunda 060-35022
Mats Byman  Västanå 301  862 95 Njurunda 060-35022
Bo Byström  Ensillre 123  841 92 Ånge  0690-22153
Joakim Båtmästar Broänge 9  930 10 Lövånger 070-6078940
Per-Anders Carlander Skillnadsgatan 32 461 53 Trollhätan 
Håkan Carlen  Mossebo Södergård 1 330 27 Hestra 0393-44039
Inger Carlsson Habborsby 53  471 93 Kållekärr 0304-660067
Mathias Carlsson Habygård 3  511 63 Skene 070-7193740
Börje Claesson Starkeryd Aspängen 568 93 Skillingaryd 0370-693129
Ewy Daag  Tunhemsvägen 112A 461 44 Trollhättan 0520-31044
örjan Dahlemyr Apelgärde Strand 7 516 94 Dannike 033-281454
Ingvar Dahlgren Storegårdsvägen 11 Z 468 30 Vargön 0521-67753
Carl Dahllöf  Lingonstigen 4 436 55 Hovås 

Medlems
matrikel

Frida Edberg  Kinnared Storegården     523 97 Ulricehamn 
Lars-Olov Edberg St Kalvö  590 95 Loftahammar 072-1948028
Torgny Edin  Mejramsvägen 3 743 34 Storvreta 018-366097
Tomas Edström Klackenäs 3  570 10 Korsberga 0383-20590
Tobias Egeborn Rödån Sjöbacka 2 566 93 Brandstorp 0502-51011
Bjorn Tore Egeland Ovrevoll 14  NO-4438 Sira 
Christian Eggimann Esperyd 1  571 94 Nässjö 0380-75388
Wiggo Ehrsköld Fredriksbergsgatan 7 372 37 Ronneby 073-5236984
Michaela Eileby Tallgatan 22  330 17 Rydaholm 0472-25152
Solveig Ekelund Vadholmavägen 28 184 97 Ljusterö 070-0382050
Bertil Ekholm  Norrmälarstrand 96 112 35 Stockholm 070-5548410
Karl-Arne Ekman Härsta 100  733 92 Sala  0224-52188
Rita Ekman  Härsta 100  733 92 Sala  0224-52188
Bengt Ekstrand Citadelvägen 22 352 61 Växjö  0470-36507
Zerny Ekstrand Valid 2  343 73 Virestad 
Kurt Elf  Södergård 1  330 18 Horda 
Leif Elofsson  Kyrkbacken  298 94 Linderöd 073-1586065
Henrik Engström Tämta Kartrud 513 93 Fristad 076-8885731
Hans Engvall  östibacken 8  818 92 Valbo  026-133677
Mikael Engvall Regnbågsgatn 11 B 802 76 Gävle  070-2408749
Patrik Enoksson Smedjegårdsvägen 24 433 32 Partille 070-1901959
Lars Ericsson  Luståvägen 35 776 93 Hedemora 0225-772079
Olle Ericsson  Golvsta 141 Odenslan    747 91 Alunda 0174-10793
Patrik Ericsson Hjälmtorpet 126 832 96 Frösön 070-5625989
Lena Ericzen  Svallings väg 9 734 93 Kolbäck 0220-40344
Patrick Ericzen Svallings väg 9 734 93 Kolbäck 0220-40344
Andreas Eriksson Sörombäcken 4 780 54 Ӓppelbo 073-8493996
Andreas Eriksson Jönköpingsvägen 108   331 34 Värnamo 070-3372341
Bengt Eriksson Västanhedevägen 18 774 98 Horndal 
Bertil Eriksson Åbergavägen 8 733 91 Sala 
Gunnel Eriksson Buckarby 142 740 45 Tärnsjö 0292-40035
Jan Eriksson  Buckarby 142 740 45 Tärnsjö 0292-40035
Kenneth Eriksson Snesslinge 250 742 93 Östhammar 0173-14230
Peter Eriksson Sillbo 307  744 92 Huddungeby 0224-96191
Torbjörn Eriksson Åkraberg 35  432 65 Väröbacka 0340-665035
Kent Erlandsson Hageskruv Norra gård     360 76 Ӓlghult 0481-63518
Torbjörn Erlandsson Knivingaryd 426 380 44 Alsterbro 
Elisabeth Ershede Ledsjö Elfvik 1 533 92 Lundsbrunn 0511-57400
Peter Evstrand Ås Skogslund  673 92 Charlottenberg  0571-22231
Jan-Hugo Faeltenberg Sommarvägen 21 343 37 Ӓlmhult 0476-13910
Anders Fagerlund Hasselvägen 3 364 30 Åseda 0474-10116
Leif Fagerström Solsätra Stjärnehult 334 91 Anderstorp 0571-18517
Oskar Fasth  Lerdala Gård  540 17 Lerdala 076-7680615
Emma Fernlund Kolonivägen 4 824 50 Hudiksvall 070-6618156
Filip Fischer  Hosabyvägen 15 294 71 Sölvesborg 
Oscar Fornander Stavsjö Missionshus 618 95 Stavsjö 070-3844585
Ann-Sofie Forsberg Storegårdsvägen 11 Z 468 30 Vargön 0521-67753
Svein Arne Forssell Flatlandsmoen NO-4747 Valle 
Björn Fransson Thorssons väg 5 458 30 Färgelanda 0528-72169
Göran Fransson Gunntorp 190  446 94 Skepplanda 070-4320737
Urban Fredlund Skiftesvägen 3 743 34 Storvreta 018-366944
Lars Yngve Fredriksson Mardal Norgård 2 452 94 Strömstad 073-6616021 
Mattias Fredriksson Smedstorpsvägen 4 147 92 Grödinge 070-1834438
Göran Friberg  östra Kruseröd 3 457 95 Grebbestad 0525-14265
Karin Friberg  östra Kruseröd 3 457 95 Grebbestad 0525-14265
Anders Friebe  Hulegårdsstigen 6 432 68 Veddige 0340-31450
Mattias Frisk  Ivarshyttan 217 776 90 Hedemora 0225-774752
Jörgen Fruengaard Hornhöjsparken 101 DK-7500 Holstebro 00945974252 
Britt-Marie Fröberg Strömsborgsvägen 12 610 13 Lotorp 070-3733666
John Fröberg  Strömsborgsvägen 12 610 13 Lotorp 070-3733666
Roger Fröberg Vadsbovägen 38 542 32 Mariestad 
Per-Henrik Fröjd Muggebovägen 64 Karl      542 92 Mariestad 070-2765071
Uno Fröjd  Sunnersberg Björkhem   531 98 Lidköping 0510-426427
Anders Fyhr  Klappa Norra Gärde 1 570 21 Malmbäck 0380-660471
Markus Gantzert Lundavägen 34 330 10 Bredaryd 070-5690515
Göran Gard  Nedre Söderby 16 148 96 Sorunda 08-5304847
Roger Garsing öbergsgatan 24 664 33 Grums 
Petter Garvars Baldersvägen 11 455 34 Munkedal 
Jakob Granberg Gälbovägen 36 756 51 Uppsala 073-4441041
Monica Grandin Kilby 126  747 91 Alunda 0174-36005
Åke Grandin  Kilby 126  747 91 Alunda 0174-36005
Ulf Granström   Färnebovägen 552 810 20 österfärnebo 070-5959650 
Krister Gren  Drättinge 4  561 92 Huskvarna 070-5314359
Göran Gräntz  Amiralsvägen 1 237 32 Bjerred 046-293322
Henrik Gunnarsson Å 480  826 94 Norrala 070-6405024
Åke Gunnarsson Hyttvägen 23  693 73 Svartå 070-6521108
Terkel Gurebo  Opplandsveien 380 NO-4886 Grimstad +47-974398  
Anna Gustafsson Skogslund Tutaryd 341 91 Ljungby 
Lisbet Gustafsson Ugglestigen 84 814 93 Skutskär 
Tomas Gustafsson Ugglestigen 84 814 93 Skutskär 
Carl Gustavsson Box 54  568 21 Skillingaryd 
Christer Gustavsson Notteryd 7  570 12 Landsbro 070-3968687
Jan-Olof Gustavsson Kastellgårdsvägen 18  442 39 Kungälv 0303-16928
Leif Gustavsson Landavägen 729 439 64 Frillesås 070-5459980
Ola Gustavsson Ringvägen 5  514 54 Nittorp 0325-73032
David Hager  Linavägen 11  673 92 Charlottenberg  
Ingegerd Hagerud Odensberga  646 96 Stjärnhov 
Boris Haglen  Hammarsbo Hammarsjöl    572 91 Oskarshamn 0491-65055
Peter Hagstedt Väderlanda 2  360 47 Värends Nöbbe   
Conny Hallin  Sparvvägen 12 135 68 Tyresö 070-8103030
Joakim Hallin  Kaplansgatan 3 387 50 Köpingsvik 
Torbjörn Hamrin Viktjärnsgatan 32 861 38 Bergeforsen 070-5933082
Sten Hamring  Lovisedalsvägen 52 762 93 Rimbo 0175-62130
Bengt Hansson Flat 106  453 91 Lysekil 0523-660213
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Conny Hansson Rödjevägen 6  452 90 Strömstad 0526-61766
Helena Hansson Gadderöd 17  455 97 Dingle 070-6561869
Stefan Hansson Stationsvägen 3, 523 72 Timmele 
Tomas Harrysson Gunnestorp 1  561 93 Huskvarna 036-139012
Peter Harvig  Tians väg 10  179 97 Färentuna 070-6229246
Ida Marie Haugland Maurstien 9  NO-1405 Langhus 
Linda Haugland Maurstien 9  NO-1405 Langhus 
Marte Haugland Maurstien 9  NO-1405 Langhus 
Ole Andreas Haugland Maurstien 9  NO-1405 Langhus 
Ruben Hed  Torsgatan 15 A 931 38 Skellefteå 070-6939324
Bo Heden  Ӓngehagen 2  457 50 Bullaren 0525-50304
Mattias Hedlund Hällsjövägen 19 805 98 Gävle  026-254534
Roger Helander Postvägen 1 G 784 77 Borlänge 
Sebastian Helgee Västerviksvägen 15 598 95 Vimmerby 
Ove Helgesson Sölvbacken 511 830 24 Oviken 073-8426979
Tomas Hellden Horn Björklyckan 541 96 Väring 0500-441011
Leif Hellgren  Hemskogsvägen 20 795 35 Rättvik 070-2009040
Thomas Hellgren Lång Välkomstbacken 664 91 Grums 
Ingvar Hellström Moje 113  785 30 Gagnef 070-5582495
Johan Hellström Viklau Ӓnge 710 622 38 Romakloster 
Sven-Erik Helzenius Dalvägen 5  814 93 Skutskär 
Conny Henriksson Kung Eriks väg 24 521 92 Falköping 0515-728403
Hans Henriksson Torbal Solberget 1 457 96 Lur  0525-24060
Jesper Hildingsson Ӓmnebo 2425 829 94 Edsbyn 072-2009659
Hans Hjort  Rotevägen 12  734 30 Hallstahammar 0220-13512
Kent Hjort  Stora vägen 16 774 67 Horndal 0226-40832
Lisa Hjort  Arneberga 105 592 91 Vadstena 073-451741
Leif Hjärpe  Västanvik Kattpers d     793 92 Leksand 070-5270515
Lars Holm  Sickervägen 19 805 97 Gävle  026-160303
Hans Holmgren Rotevägen 9  734 30 Hallstahammar 0220-12909
Kristina Holmkvist  Vänge Vivungs 283 622 36 Romakloster 070-4039468
Christer Håkansson Lunda Gäddegården 524 91 Herrljunga 0513-40042
Ingvar Håkansson Bokgatan 10  464 62 Brålanda 0521-30802
Rune Håkansson Midingstorp 13 360 13 Urshult 072-7184013
Annette Hållen Landa 135  783 93 Stora Skedvi 
Jonas Hållen  Landa 135  783 93 Stora Skedvi 
Kristina Hägg  Hällsjövägen 19 805 98 Gävle  026-254534
Ingvar Högberg Hökhammar Ekebacken   461 95 Trollhättan 0142-52998
Andreas Isaksson Sörby Korsgård 2 521 56 Floby  0515-80658
Svante Isaksson Mossänder Storgård 1 585 62 Linghem 070-8475127
Birgitta Ivarsson Hällbygaan 17 752 19 Uppsala 076-0258485
John Ivarsson  Tröstkörna Björkback      467 93 Grästorp 076-1936003
Torbjörn Ivarsson Hällbygaan 17 752 19 Uppsala 076-0258485
Marie Jacobsen Rämjevägen 35 461 96 Sjuntorp 0520--44081 
Tommy Jacobsen Rämjevägen 35 461 96 Sjuntorp 0520--44081 
Anders Jansson Kastanjevägen 4 435 38 Mölnlycke 031-881112
Anders Jansson Tärnsjövägen 59 740 46 Östervåla 072-9718077
Roger Jansson Ettingbo 130  740 46 Östervåla 0292-71408
Ronny Jansson Vångsta 13  725 92 Västerås 070-5744364
Stefan Jansson Polkettvägen 12 424 38 Agnesberg 031-3301211
Daniel Jeansson Storgatan 158 384 31 Blomstermåla 070-3050703
Charlotte Jensen Trossnäs 213  660 52 Edsvalla 070-5433207
Torgny Jernström Utvägen 6  711 35 Lindesberg 
Bengt Jernunger Rådhusgatan 95 A 831 46 Östersund 063-180737
Eva Jernunger Rådhusgatan 95 A 831 46 Östersund 063-180737
Jon-Fredrik Johansen Smellerberjet Kvisle  No-1798 Aremark +47-9047838 
Andreas Johansson Skräddarbo 147 733 99 Möklinta 070-2591759
Barbro Johansson Kapellvägen 34 740 45 Tärnsjö 0292-50743
Benny Johansson Sannersby 323 463 92 Lilla Edet 
Björn Johansson Skogvaktarvägen 18 633 49 Eskilstuna 016-80190
Bo Johansson Degerbyn Norstugan 664 92 Värmskog 0555-20177
Carina Johansson Skipalt 105  314 52 Unnaryd 076-8541742
Carl-Johan Johansson Böle 150  668 93 Ed  073-0535260
Christofer Johansson Långelanda-stala 745 472 93 Svanesund 
Eskil Johansson Holmliden 110 937 96 Bygdsiljum 
Filip Johansson Bastukärrsvägen 2 511 73 Fritsla  0320-70713
Göran Johansson Västanväga 1  464 93 Mellerud 070-5700721
Hans Johansson Stocksbro 80  785 92 Stora Skedvi 0225-50740
Hans Johansson Forsebol 4  464 92 Mellerud 
Jan-Åke Johansson Möllarevägen 5 286 72 Åsljunga 0435-460875
Jerry Johansson Båraryd Sjöbo 4 332 92 Gislaved 073-0520501
Kent Johansson Holmarp 101 Hössna 523 97 Ulricehamn 0321-40151
Kurt Johansson Långelanda 555 472 94 Svanesund 0304-44332
Lena Johansson Degerbyn Norstugan 664 92 Värmskog 0555-20177
Maria Johansson Golvsta 141 Odenslan    747 91 Alunda 0174-10793
Mikael Johansson Norrbyn 15, Sund FI-22530 Åland 
Nicklas Johansson Stensåsen 1  517 95 Olsfors 070-9254763
Rickard Johansson Steneröd 10  457 61 Hällevadsholm 070-8886591
Rolf Johansson Spekerödstorp 117 444 93 Spekeröd 0303-778038
Tommy Johansson Engarn 102  733 93 Sala 
Torbjörn Johansson Bjurvalla 229  740 46 Östervåla 0292-20112
Urban Johansson Norra Ӓmterud Västst    673 91 Charlottenber  0571-23311
Urban Johanssons fam.   Norra Ӓmterud Västst    673 91 Charlottenber  0571-23311
Patrik Johnsson Gustavstorpsvägen 23  375 91 Mörrum 
Axel Jonsson  Järnvägsgatan 14 824 43 Hudiksvall 070-3179929
Inga Jonsson  Hökhult 406  380 53 Fliserud 0491-93065
Sammy Jonsson Korsberga-Folkatorp   570 10 Korsberga 073-5347887
Sven Jonsson  Hökhult 406  380 53 Fliserud 0491-93065
Niklas Josefsson Miklagård 1, Fagerbe   330 27 Hestra 
Fredrik Jönsson östra Stentorp Nytorp  610 32 Vikbolandet 073-4015850
Heidi Kals  Grytingveien 18 No-4993 Sundebru 
Knut Kals  Grytingveien 18 No-4993 Sundebru 
Elle Karlbom Johansson Engarn 102  733 93 Sala 
Arne Karlsson  Skrämbohult Norregård      360 53 Skruv  0478-20194

Bertil Karlsson Ögrensgatan 34 931 54 Skellefteå 0910-52326
Gustav Karlsson Stommens väg 6 516 92 Ӓspered 070-3578031
Göran Karlsson Skogsstigen 6 280 23 Hästveda 045130811
Jan-Olof Karlsson Jonheden Jonvägen 11 785 50 Djura 
Johnny Karlsson Bålstavägen 12 A lgh      746 33 Bålsta 017158721
Karl-Åke Karlsson Pl 312 Ulvs  284 92 Perstorp 
Magnus Karlsson Bäck 1  432 96 Åskloster 0340-626041
Niklas Karlsson Backevägen 17 452 91 Strömstad 070-8153997
Roger Karlsson  Brukarens 4  432 98 Grimeton 0340-37457
Sven-Ove Karlsson östanbyn 112 774 92 Avesta 0226-18032
Åke Karlsson  Riddaregården 5 531 98 Lidköping 0510-15078
Per-Arne Karlström Hemmeströ 4622 280 20 Bjärnom 0451-20768
Jouni Kekkonen Smältarevägen 1 748 32 Österbybruk 0295-21469
Ingvar Kjellstorp Tyft 11  457 91 Taunumshede 
Roland Kjellström Betarp Mellangård 330 26 Burseryd 0371-50465
Anita Kling  Sillbo 202  744 92 Huddungeby 
Tomas Klintmo Yttre Åby 206 380 53 Fliseryd 
Eva-Lotta Klärke  Färnebovägen 552 810 20 Österfärnebo 0291-21302
Helge Knutsen Tarnveien 11  NO-3060 Svelvik 
Hilde Knutsen  Tarnveien 11  NO-3060 Svelvik 
Björn Kraft  Trädgårdsvägen 14 832 43 Frösön 063-120665
Roland Kroon  Pungsholmen Lyckorna 360 47 Värends Nöbbe   0470-36110
Inari Kuisma  Fridhemsvägen 18 Fi-68600 Jakobstad 
Gudrun Kvist  Oxelgatan 3  565 33 Mullsjö 0392-12167
Roland Källström Betarp Mellangård 330 26 Burseryd 070-6637427
Birgitta Kölborg Västra Utanbygatan 1   722 16 Västerås 
Mikael Kölborg Västra Utanbygatan 1   722 16 Västerås 
Eva Lagerquist Rålambsvägen 66 A 112 56 Stockholm 08-7548625
Gunnar Landström Fågleviks Fjällväg 1 423 53 Torslanda 
Ann-Louise Larsson Orrstigen 36  952 35 Kalix 
Annika Larsson Granitvägen 26 A 432 52 Varberg 0340-87110
Carina Larsson Flåta 25  826 91 Söderhamn 0270-62719
Carina Larsson Regnbågsgatn 11 B 802 76 Gävle  070-2408749
Håkan Larsson Ulvsjö Knekttorpet 681 95 Kristinehamn 
Ingvar Larsson Ledsjö Hökaberg 2 533 92 Lundsbrunn 
Jan-Olof Larsson Hökedalen 70  668 92 Ed  073-8104997
Jonas Larsson Västra Nybyvägen 40 956 92 Överkalix 070-6375638
Per Larsson  Skalunda Fridhem 531 98 Lidköping 072-1660044
Richard Larsson Råby Skogsliden 1 590 75 Ljungsbro 
Stefan Larsson Tolleby 11  471 96 Bleket 070-5662686
Stig Larsson  Mastvägen 8  432 74 Träslövsläge 
Susanne Larsson Ulvsjö Knekttorpet 681 95 Kristinehamn 
Inger Lehman  Degerbyn Rönningen 664 92 Värmskog 
Fredrik Lenti  Postvägen 18 B 192 66 Sollentuna 070-5443462
Per Liden  Tvärredsvägen 1 523 94 Tvärred 
Caisa Lideri  Bergsgatan 8  740 46 Östervåla 
Trond Liestöl  Anitrasvei 22  NO-4440 Flekkefjord +47-9415538 
Daniel Lindberg Farstorps-Olastorp 1    280 23 Hästveda 073-8450740
Fredrik Lindberg Alnövägen 45  865 33 Alnö  070-5501168
Björn Lindblom Tallgatan 22  330 17 Rydaholm 0472-25152
Mikael Linde  Samaritgatan 4 382 34 Nybro  0481-12597
Niclas Lindell  Kungsvägen 99 280 40 Skånes Fagerhult    0433-30892
Pauli Lindfelt  Laxhagsgatan 5 591 45 Motala 0141-218380
Joachim Lindholm Emmislöv 1130 280 60 Broby  070-8995576
Arne Lindström Norra Storgatan 70 740 45 Tärnsjö 070-5367304
Peter Lindström Åkergatan 13  442 32 Kungälv 070-3748070
Anders Ling  Utjordsgatan 5 A 416 56 Göteborg 070-8286091
Henric Linge  Ӓnganäs Arvidsbergs      360 47 Värends Nöbbe   
Kari Linnerud  Dystlinna 11  NO-2847 Kolbu 00479517545 
Morten Linnerud Dystlinna 11  NO-2847 Kolbu 00479517545 
Trond Listöl  Anitrasvei2  NO-4400 Flekkefjord 0047-941553  
Johan Ljungne Lerdala Stora Björna      540 17 Lerdala 0706766151
Andreas Lodin Rödstugugatan 19 A 713 31 Nora  070-3571625
Göran Lodin  Sångenvägen 361 781 99 Idkerberget 
Åke Lundberg  Östvedavägen 173 810 40 Hedesunda 0291-41017
Staffan Lunden Blixtorp 41  432 91 Varberg 070-9475605
Jarl Lundholm Gränumsvägen 150 293 92 Jämshög 0454-49033
Jonas Löfstedt Stenkyrka Russhage 60  624 42 Tingstäde 0498-271415
Erik Löfstrand  Ål 125  744 91 Heby  070-5800446
Kenneth Löthman Vedastigen 28 761 12 Bergshamra 
Torkel Mattsson Torsgatan 2  774 41 Avesta 0226-51121
Ismo Melakari Björkhagavägen 21 341 94 Ljungby 0372-21227
Urban Mjörnemo Martinvägen 53 590 12 Boxholm 
Vidar Mohlen     Raklösen 120  815 91 Tierp 
Mats Molen  Raklösen 130  815 91 Tierp  070-3419798
Anders Månsson Olov Trätäljagatan 3  661 30 Säffle  0533-13273
Anna Månsson Emmislöv 1130 280 60 Broby  070-8995576
Ismo Mäkisalo Fårticksgatan 8 749 45 Enköping 0171-37308
Johan Nellven Bällefors 52  549 93 Moholm 
Elsie Nesbakken Vegagatan 23  464 33 Mellerud 
Ann-Charlotte Niklasson Säm 150  454 92 Brastad 0523-44032
Dan Nilsson  Lilla Ulveshed 6 457 91 Taunumshede 
Ingegärd Nilsson Höglidsvägen 34 A 135 50 Tyresö 0725-370625
Ingvar Nilsson Ringarekullsvägen 12 311 64 Vessigebro 
Jan Nilsson  Ӓngsvägen 6  451 96 Uddevalla 070-6509146
Jan-Owe Nilsson Isnäs Sjövik  610 25 Vikbolandet 070-5331125
Karl-Gustav Nilsson Björidsvägen 7 455 92 Munkedal 
Kjell Nilsson  Myntebäcken 2 Dudder   672 92 Årjäng 0573-30327
Lars Nilsson  Prosten Kochs väg 8 374 70 Trensum 0454-61354
Lennart Nilsson Höglidsvägen 34 A 135 50 Tyresö 0725-370625
Markus Nilsson Varnamogränd 2 FI-669 00 Nykarleby 00358505245   
Martin Nilsson Fornminnesvägen 7A 443 43 Gråbo 070-2944039
Niklas Nilsson Kinnared Storegården     523 97 Ulricehamn 
Bertil Nitterus  Villagatan 36  598 36 Vimmerby 0492-12980
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Glöm inte att meddela din adress-
ändring till Ing-Marie Wedmark

Ulrika Svenningsson Källstigen 31  514 35 Tranemo 
Anja Svensson Smitterstad Norr 594 91 Gamleby 0493-24000
Bjarne Svensson Uppsala 2  578 92 Aneby  070-8989822
Christer Svensson Perstorp  342 93 Hjortsberga 070-7236505
Kurt-Arne Svensson Smitterstad Norr 594 91 Gamleby 0493-24000
Mikael Svensson Väla Backa 2  531 97 Lidköping 
Mikael Svensson Kålberga Nybygget 1 570 02 Stockaryd 070-2808788
Tony Svensson Markmyra 8335 821 91 Bollnäs 070-3308539
Åke Svensson Gårddala Forsdala 342 90 Alvesta 0472-14915
Carl-Johan Söderberg Sund Gård  153 92 Hölö  08-55157082
Ida Sörensen  Skomakaregatan 9 lgh      582 40 Linköping 070-9500042
Mathias Taavo Glättargatan 17 784 67 Borlänge 070-2744104
Jaana Talvitie  Alanurmontie 17 Fi-62100 Lapua 
Jan-Ove Thorstensson Segloravägen 3 511 72 Fritsla  0320-70877
Jonas Thuvesson Pukebergsgatan 6 382 34 Nybro  070-8971114
Owe Thyr  Nysäter 1  814 95 Ӓlvkarleby 026-75377
Johan Thörn  Lidvägen 23  570 23 Ydre  073-3190554
Harald Tolleshaug Holtegata 2 B  NO-0259 Oslo +47-9884400 
Merja Tolonen Råby-Rekarne Talludd   635 12 Eskilstuna 
Orvokki Torssonen Jukolantie 1 A  2 FI 158 80 Hollola 35840049466 
Frans Trygg  Ringvägen 3  514 54 Nittorp 
Camilla Tuovinen Vaasantie 1541 Fi-39700 Parkano 
Roland Turesson Blädingenäs Soläng 342 91 Alvesta 0472-41181
Björn Törnell  Kapellvägen 34 740 45 Tärnsjö 0292-50743
Carina Uhlen  Bergsäter Lekvad 511 96 Berghem 0320-41023
Glenn Uhlen  Bergsäter Lekvad 511 96 Berghem 0320-41023
Verkko Vertila  Ramnebacken 82 424 38 Agnesberg 070-7630562
Peter Vilen  Klensmedsvägen 4 821 51 Åshammar 070-5596355
Karl-Joachim von Branden  Lindenweg 26 De-17098 Friedland
Eva von Celsing Hvarsta Gård  635 13 Eskilstuna 
Therese von Hausswolf Kulleröd 4672 280 20 Bjärnum 
Kristofer von Hausswolff Kulleröd 4672 280 20 Bjärnum 
Steinar Waage Sandbergvegen 72 NO-2150 Årnes 
Tale Waage  Sandbergvegen 72 NO-2150 Årnes 
Cristopher Wackfeldt Norra altervägen 127  945 92 Altersbruk 
Bo Wadström  Ӓngesvägen 43 810 20 österfärnebo 0291-32004
Siv Wahlström Sörgården Bäckhult 314 91 Hyltebruk 0345-15006
Stig Wahlström Sörgården Bäckhult 314 91 Hyltebruk 0345-15006
Ing-Marie Wedmark Citrinvägenb 4 C 752 69 Uppsala 070-6715104
Bengt Wejrot  Trönninge 67  432 92 Varberg 070-2119103
Håkan Wessman Ringgatan 4 G 752 17 Uppsala 073-7450500
Anders Westrin Bågevägen 174 856 52 Sundsvall 070-5514930
Olle Wiberg  Båthusvägen 29 827 30 Ljusdal 0651-13201
Barbro Widell  Bergstigen 3 B 330 21 Reftele 0371-20891
Sten Widell  Bergstigen 3 B 330 21 Reftele 0371-20891
Hans Widen  Broby 4  725 96 Västerås 070-6880939
Kjell Wigander Nyponvägen 48 448 37 Floda  0302-34243
Christer Wiggur Fårhjordsvägen 33 586 66 Linköping 070-5583250
Lisbet Wiggur  Fårhjordsvägen 33 586 66 Linköping 070-5583250
Jan Wiksell  Harrvägen 25  181 30 Lidingö 070-5931490
Hanna Wikström Johansson Stocksbro 80  785 92 Stora Skedvi 0225-50740
Jan-Olof Wilson Våmb Karlslund 541 33 Skövde 0500-418298
Lars-Ola Wilten Vedåsla 118  520 25 Dalum 0321-32059
Maivor Wilten  Vedåsla 118  520 25 Dalum 0321-32059
Christian Wodzinski Backgatan 9  724 60 Västerås 
Agneta Wretner Lång Välkomstbacken 664 91 Grums 
Björn Ydren  Tunarps Gård Södrafl          570 61 Ydre  070-5956058
Thomas Åhlen Stuvaregatan 42 803 02 Gävle  070-6698475
Anders Åkesson Färnebo Björsbo 116 733 62 Västerfärnebo 073-0241412
Jörn Åkesson  Mossebo Ekö 1 514 91 Tranemo 
Bengt Åström  Sörfors 334  905 88 Umeå 
Helena Åström Görjefjärdsvägen 81 945 91 Norrfjärden 070-3313365
Anders Öberg Gåvetorps Gård 1 342 92 Alvesta 
Urban Öberg  Per Eriksgatan 10 703 58 Örebro 
Peter Öfverberg Hallstaviksvägen 79 762 98 Edsbro 0175-91130
Börje Österberg Ledinge 11  186 96 Vallentuna 08-51230240
Bent Östlien  Skjervenvegen 28 NO-2830 Raufoss +47-4162985 

Kristoffer Nohrborg Kårsta 419  705 91 Örebro 070-5827163
Kurt Nordin  Hagegård 2  Hånger 331 94 Värnamo 
Maria Nordström Kjells Vapen Månstor          533 91 Götene 
Siv Norrlund  Önsved 155  832 94 Orrviken 063-40328
Torbjörn Norrlund Önsved 155  832 94 Orrviken 063-40328
Knut Johan Nybakke Postboks 162  NO-2831 Raufoss +47-4159948 
Lars Nyfjord  Vansjö 136  744 91 Heby  0224-63101
Margaretha Nyfjord Vansjö 136  744 91 Heby  0224-63101
Jörgen Nylen  Nygatan 7  815 76 Söderfors 0293-30404
Laila Nyström  Box 75  772 22 Grängesberg 0240-20654
Johannes Ohlin Bjärbylund 110 370 24 Nättraby 070-8896116
Svein-Tore Olsen Hauerseterveien 24 NO-2055 Nordkisa +47-9201712 
Alf Olsson  Torsby 405  473 97 Henån 070-8180210
Filip Olsson  Ljungan 3 G  864 31 Matfors 
Linus Olsson  Vinsarp 104  520 25 Dalum 070-3205183
Marion Olsson Torsby 405  473 97 Henån 070-8180210
Mattias Olsson Tubbetorp Herrgården 447 95 Vårgårda 
Paul Palmqvist Ödenäs Olofsered 920 441 95 Alingsås 
Tony Pers  Östbjörka Mårshans v     795 91 Rättvik 
Anders Persson Västbjörke 3  461 95 Trollhättan 0520-423238
Anders Persson Gårkvägen 15 820 65 Forsa  0650-23328
Birgitta Persson Skinnarbyvägen 9 915 98 Bygdeå 0703667780
Bo Persson  Skinnarbyvägen 9 915 98 Bygdeå 0703667780
Göran Persson Pl 8630 Trulsebygget 280 40 Skånes Fagerhult    0433-30603
Inga-Britt Persson Lindefalle 723 825 96 Enånger 
Knut Persson  Gitarrgatan 10 271 92 Ystad  070-5307094
Lennart Persson Byn 13  683 62 Ekshärad 0563-41318
Micael Persson Storaryd 1637 264 54 Ljungbyhed 0437-443344
Mina Persson  Gårkvägen 15 820 65 Forsa  0650-23328
Tommy Persson Kumminvägen 10 514 44 Länghem 
Ingemar Petersson Fröderyds-Huluboda 1  570 12 Landsbro 
Jan-Erik Petersson Skönberga Nyberga 614 93 Söderköping 0121-23145
Jörgen Petersson Brobackavägen 40 441 91 Alingsås 070-4975061
Nils-Arne Pettersson Misterhult 5353 282 92  Västra Torup 0451-55000
Oskar Pettersson Degersnäs Moagården 590 98 Edsbruk 072-2092076
Sten-Åke Pettersson Slätteryd Norrgård 3 560 31 Tenhult 070-5719137
Sandra Pålsson Blixtorp 41  432 91 Varberg 070-9475605
Christer Rabe  Kerstinbo 220 740 45 Tärnsjö 
Malin Rask  Strö Ekholmen 1 531 98 Linköping 0510-18018
Stellan Rask  Strö Falun 1  531 98 Lidköping 0510-18015
Stefan Reidefors Tomtegatan 1  593 54 Västervik 070-5092510
Ove Rienas  Jordkullen 12  688 91 Storfors 070-2322380
Sven Ringström Stora Bräcke 150 451 96 Uddevalla 
Åse Risbråthe Lanshedåsen 2101 NO-1860 Trögstad +4790918862
Robert Rohtschild Draknäsvägen 41 178 91 Munsö 0708-382488
Anette Rolandsson Gläntan Kramphult 360 30 Lammhult 0472-262113
Dagmar Sahlberg Torbacka 2608 740 45 Tärnsjö 0292-42026
Ingvar Sahlberg Torbacka 2608 740 45 Tärnsjö 0292-42026
Therese Sahlberg Torbacka 2608 740 45 Tärnsjö 0292-42026
Anna Samuelsson Fole Stora Hellvis 2   621 75 Visby  0498-272726
Jörgen Samuelsson Fole Stora Hellvis 2   621 75 Visby  0498-272726
Karolina Samuelsson Solberg Hagarne 452 94 Strömstad 073-7173333
Tommy Samuelsson Töstasväg 21  311 72 Falkenberg 
Sten Sandin  Möckleryd 10  362 50 Väckelsång 0477-40177
Ari Sauvola  Gärdesvägen 3 514 33 Tranemo 
Eva Saxlund  Pungsholmen Lyckorna 360 47 Värends Nöbbe   0470-36110
Niklas Schönnings Silfors 261  822 92 Alfta  070-6114432
Felicia Scott  Orrstigen 36  952 35 Kalix 
Johan Scott  Orrstigen 36  952 35 Kalix 
Johannes Scott Orrstigen 36  952 35 Kalix 
Kate Scott  Orrstigen 36  952 35 Kalix 
Michael Scott  Orrstigen 36  952 35 Kalix 
Stefan Selenbrink Djuparp Hallen 103 310 62 Fegen  0346-61313
Gro Setersmoen Bergveien 53  NO-1384 Asker 
Christer Severinsson Tunhemsvägen 112A 461 44 Trollhättan 0520-31044
Bo Sjöberg  Däckebo P 16325 742 94 Östhammar 070-2084435
Karin Sjöberg  Miklagård 1, Fagerbe   330 27 Hestra 
Mårten Sjöblom Kärrdalsvägen 10 742 43 Öregrund 073-9238522
Sten Sjögren  Ekerberga 1472 247 92 S Sandby 070-8305343
Maria Sjölen  Lysekilsvägen 12 857 33 Sundsvall 060-551021
Johan Sjölund Tallåsvägen 7  810 20 Österfärnebo 
Bennet Skogsberg Häcklingevägen 39 818 91 Valbo  070-4920725
Kjell Solli  Klinkeleveien 25 NO-4815 Saltrod 
Gösta Staaf  Aspvägen 3  599 32 Ödeshög 0144-31401
Bengt Stadig  Knalten  511 74 Skephult 070-5573097
Joachim Steivik Lövsjö Björkudden 6 524 95 Ljung  0513-72272
Magnus Stenberg Gruvgatan 10  812 30 Storvik 0290-10852
Per Erik Stenqvist Mysvägen 5  792 94 Mora  0250-31133
Marcus Stenviken Urås 1  574 74 Ramkvilla 070-2488788
Kjell Stigsson  Nederled Smedgård 1 330 17 Rydaholm 0472-25033
Bengt Strandberg Tunnbindaregatan 9 313 31 Oskarström 
Jan Stridh  Solgränd 3  642 36 Flen  0157-14827
Magnus Ström Östra Åvägen 9 825 32 Iggesund 
Thomas Strömberg Huvudtoftan 120 459 93 Ljungskile 0522-21195
Lars Strömdahl Gunnarstorp 9189 281 93 Finja  0451-16164
Lars-Olov Strömner Holmerud Brobacken 672 94 Årjäng 0573-24040
Anne-Jean Stål Smedsbo 105  791 94 Falun  072-5743405
Fredrik Stål  Smedsbo 105  791 94 Falun  072-5743405
Martin Stål  Idalundsvägen 3 155 92 Nykvarn 070-3580673
Kerstin Stålberg Allmänna vägen 21 547 72 Otterbäcken 070-5120097
Diane Svenblad Långsjöstrand 43 F-22410 Godby Åland 00358184111  
Peter Svendsrud Södra Fjäll Södervik       670 40 Åmotfors 
Fredrik Svennberg Medlemsgatan 2 784 37 Borlänge 0243-86813
Sten Svenningsson Källstigen 31  514 35 Tranemo 

OBS!
Om Du inte redan betalat din 
medlemsavgift, använd det bifogade 
inbetalningskortet och betala snarast.
Korthårsgruppen har avslutat postgiro-
kontot. 
Alla transaktioner ska gå till 
bankgiro. 5376-9014 eller 
Swish: 123 327 53 93
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Returadress: Ing-Marie Wedmark
Citrinvägen 19
752 69 Uppsala

Stöd Korthårsgruppen
Köp våra artiklar

Stor dekal 30 kr.
Så här fungerar det
Skriv på avin och sänd ett mail till oss med antal 
och vad som önskas.
Betalningen sker förskottsvis och du sätter in pengarna på
Korthårsgruppens konto bg.5376-9014 eller 
Swish: 123 327 53 93


